
 

 

 

Poděkování na konci školního roku 

 

Vážení rodiče, milí žáci a žákyně, děti, zaměstnanci a přátelé školy, 

školní rok 2024/2025 je úspěšně za námi. V uplynulých deseti měsících jsme se snažili o 

kvalitní vzdělávání v mateřské školce i ve škole. Nové poznatky jsme získávali nejen při 

vyučování, ale i při mnohých projektech. Rozvíjeli jsme naše schopnosti a dovednosti v rámci 

různých aktivit, setkávání, při mimoškolních činnostech i na výletě. Nechyběla hra a zábava. 

To vše vyžaduje důkladnou přípravu i realizaci. Proto bych ráda touto cestou poděkovala všem 

pedagogickým i nepedagogickým zaměstnancům naší školy. Děkuji našim sponzorům za štědré 

dary. Děkuji našemu zřizovateli za vstřícný přístup, s nímž se naše škola rozvíjí a nabízí stále 

nové možnosti. 

Největší dík však patří všem rodičům, kteří vytváří svým dětem láskyplné a podnětné rodinné 

zázemí. Naše pedagogické úsilí je tak maximálně úspěšné díky efektivní vzájemné spolupráci. 

Všem našim dětem přeji nádherné prázdniny plné kouzelných zážitků a Vám rodičům 

příjemnou letní dovolenou. 

Již nyní se těšíme na společný školní rok 2025/2026. 

 

        Mgr. Jitka Provazníková 

                ředitelka školy 

 

 

https://www.zsdlouhaves.cz/zsdlouhaves/

